
Projekt

z dnia  24 kwietnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIX/168/2017   
RADY GMINY WALIM

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/2014 Rady Gminy Walim z dnia  01 grudnia 2014 r.w 
sprawie powołania Stałych Komisji Rady Gminy Walim.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.) w związku z § 17 i § 19 Statutu Gminy 
Walim (Uchwała Nr XXVII/156/2013 Rady Gminy Walim z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Walim), Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się skład osobowy komisji stałych Rady Gminy Walim powołanych Uchwałą 
Nr I/4/2014 z dnia 01 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Gminy 
Walim. 

1. W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, której przedmiotem 
działania objęte są sprawy: a) budżetu i majątkowe gminy; b) programów gospodarczych;
c) podatków i opłat lokalnych; d) gminnych dróg, ulic, mostów oraz organizacji ruchu 
drogowego; e) lokalnego transportu drogowego; f) utrzymanie gminnych obiektów 
użyteczności; g) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, wchodzą radni:

1. Jolanta Grzegorzek

2. Danuta Szczęsniak

3. Andrzej Pol

4. Wiktor Rehlis

5. Ryszard Mazur

2. W skład Komisji Kultury, Sportu i Turystyki, której przedmiotem działania objęte są 
sprawy: a) kultury, w tym samorządowych gminnych instytucji kultury; b) kultury fizycznej 
i turystyki, w tym urządzeń rekreacyjnych i urządzeń sportowych; c) promocji gminy, 
współpracy ze stowarzyszeniami, organizacjami pozarządowymi i współpracy z gminami 
partnerskimi, wchodzą radni:

1. Henryk Wach

2. Tomasz Sobczyk

3. Monika Bachusz – Ślazińska

4. Mieczysław Osiecki

5. Łukasz Kazek

3. W skład Komisji Oświaty i Porządku Publicznego. której przedmiotem działania objęte 
są sprawy: a) edukacji publicznej, organizacji, tworzenia, likwidacji gminnych placówek 
oświatowych, dowozu dzieci do szkół; b) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli 
oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania 
gminnego magazynu przeciwpowodziowego; c) nadawania honorowego obywatelstwa, tytułu 
zasłużonego obywatela gminy, wznoszenia pomników;  d) znaku gminy, wchodzą radni:

Id: 37081AE1-38F3-4917-85FD-9186292A9FBD. Projekt Strona 1



1. Monika Bachusz – Ślazińska

2. Tomasz Sobczyk

3. Henryk Wach

4. Monika Pakuła

5. Łukasz Kazek

4. W skład Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Ochrony Środowiska, której przedmiotem działania objęte są sprawy:
a) ochrony zdrowia; b) pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych;
c) zieleni gminnej i zadrzewień, d) cmentarzy gminnych; e) wodociągów i zaopatrzenia 
w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości 
i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 
zaopatrzenia w energię elektryczną, cieplną i gaz oraz gospodarki wodnej;  f) ochrony 
środowiska, wchodzą radni:

1. Monika Pakuła

2. Andrzej Pol

3. Paweł Mazur

4. Danuta Szczęśniak

5. Stanisław Kręciproch

6. .....................................

7. .....................................

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zuzanna Bodurka

Id: 37081AE1-38F3-4917-85FD-9186292A9FBD. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku z § 17 i §
19  Statutu Gminy Walim, Rada Gminy Walim powołuje Komisje stałe Rady Gminy.

Komisja Doraźna Rady Gminy Walim, powołana Uchwałą Nr XXVI/153/2017 Rady
Gminy Walim z dnia 22 lutega 2017 r., zaproponowała zmianę stanu osobowego komisji
stałych, co wymusza zmianę uchwały pierwotnej.

Skutek finansowy podjęcia uchwały to kwota ............... zł.

Id: 37081AE1-38F3-4917-85FD-9186292A9FBD. Projekt Strona 1




